
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР 

ПРИКАЗ 

от 11.12.2023 г. 

Об итогах муниципального Конкурса 

компьютерной графики 

«Графический дизайн» 

В рамках муниципального фестиваля «Мы вместе», на основании положения о 

муниципальном конкурсе компьютерной графики «Графический дизайн», утвержденного 

приказом от 27.11.2023г. № 25 и итогового протокола жюри конкурса от 11 декабря 2023г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты муниципального конкурса компьютерной графики 

«Графический дизайн» (приложение 1). 

2. Наградить дипломами победителей муниципального конкурса компьютерной 

графики «Графический дизайн» (приложение 2). 

3. Объявить благодарность членам жюри (приложение 3). 

4. Специалисту Добрыниной Е.П. оформить материалы для награждения 

победителей Конкурса, сертификаты участников Конкурса и отправить их в 

образовательные организации в электронном виде. 

5. Программисту Горелову И.А. опубликовать результаты конкурса на сайте 

(www.rc-kazachinsk.ru) в разделе «Конкурсы». 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор      

№ 29  

Иванова Е.В. 

http://www.rc-kazachinsk.ru/


  

Приложение 1 

к приказу от 11.12.2023 г. № 29  

                                                                     

 

РЕЗУЛЬТАТЫ 

муниципального конкурса компьютерной графики «Графический дизайн» 

Подано заявок - 104 шт.; 

Количество участников - 58 чел., из них: 

 победителей - 5 чел.; 

 призеров - 21 чел. 

 

№ п/ п 

 

Ф.И.О. участника Наименование ОО 

 

Ф.И.О. 

преподавателя 

Набранное 

кол-во 

баллов 

Результат 

Номинация «Юный дизайнер» 

1 Назимов Егор МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Сырникова И.А. 39,6 Победитель 

2 Тетерин Дмитрий МОУ «Ульканская СОШ №2» Антипина Ю. В. 39,6 Победитель 

3 Высоцкий Златомир МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Сырникова И.А. 38 Призер 

4 Финаева Диана МОУ «Ульканская СОШ №2» Антипина Ю. В. 38,4 Призер 

5 Гушану Игорь МОУ «Ульканская СОШ №2» Антипина Ю. В. 37 Призер 

6 Корнев Евгений МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Сырникова И.А. 37,2 Призер 

7 Мачнов Артур МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Сырникова И.А. 37,4 Призер 

8 Воронин Иван МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Сырникова И.А. 37,6 Призер 

9 Суворин Арсений МОУ «Ульканская СОШ №2» Антипина Ю. В. 37,6 Призер 

10 Рифель Илья МОУ «Ульканская СОШ №2» Антипина Ю. В. 37,8 Призер 

11 Гарная Софья МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Сырникова И.А. 36 Призер 

12 Савкина Ульяна МОУ «Ульканская СОШ №2» Антипина Ю. В. 36,2 Призер 

13 Тетерин Василий МОУ Казачинская СОШ Павлова О. Л. 36,2 Призер 

14 Григорьев  Всеволод МОУ «Ульканская СОШ №2» Антипина Ю. В. 35 Призер 

15 Синицина Арина МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Сырникова И.А. 35 Призер 

16 Антипина Светлана МОУ Казачинская СОШ Павлова О. Л. 35,4 Призер 

17 Кузьменко Амина МОУ «Ульканская СОШ №2» Антипина Ю. В. 35,8 Призер 

18 Кутовой Ярослав МОУ «Ульканская СОШ №2» Губко С. Н. 34,2 Участник 

19 Нигматулина Алсу МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Сырникова И.А. 34,4 Участник 

20 Шенгелия Георгий МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Сырникова И.А. 34,4 Участник 

21 Воронин Дмитрий МОУ «Ульканская СОШ №2» Губко С. Н. 34,6 Участник 

22 Имамов Алексей МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Сырникова И.А. 34,6 Участник 

23 Ковальчук Александр МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Сырникова И.А. 33 Участник 

24 Слонов Кирилл МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Сырникова И.А. 33,6 Участник 

25 Губко Аделина МОУ «Ульканская СОШ №2» Губко С. Н. 33,8 Участник 

26 Суворов Александр МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Сырникова И.А. 32,4 Участник 

27 Дорофеев Владислав МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Сырникова И.А. 32,8 Участник 

28 Иванова Кристина МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Сырникова И.А. 31 Участник 

29 Шилов Денис МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Сырникова И.А. 31,2 Участник 

30 Тыдыков Михаил МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Сырникова И.А. 30 Участник 

31 Дробышевский Сергей МОУ «Карамская СОШ» Тарасова. Н.А. 30,4 Участник 

32 Титовский Богдан МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Сырникова И.А. 30,8 Участник 

33 Кривошеева Алина МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Сырникова И.А. 29,4 Участник 



  

34 Евдокименкова Ева МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Сырникова И.А. 29,8 Участник 

35 Сатаров Родион МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Сырникова И.А. 29,8 Участник 

36 Степанова Ксения МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Сырникова И.А. 27 Участник 

37 Гуслякова Татьяна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Сырникова И.А. 26,6 Участник 

38 Науменко Глеб МОУ «Ульканская СОШ №2» Антипина Ю. В. 26,6 Участник 

39 Дергачев Владислав МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Сырникова И.А. 25,4 Участник 

Номинация «Компьютерная графика» 

1 
Бузенюк Дмитрий. 

Мостовенко Илья 
МКОУ «Ульканская ООШ №1» Дегтярева М. А. 46 Победитель 

2 Шамсиева Шукрия МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Сырникова И.А. 46,4 Победитель 

3 Тарасова Инга МОУ Казачинская СОШ Павлова О. Л. 44 Призер 

4 Антоневич Алёна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Сырникова И.А. 43,2 Призер 

5 Караваева Диана МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Сырникова И.А. 40 Призер 

6 Печенкина Анастасия МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Сырникова И.А. 39,2 Призер 

7 Зимина Дарья МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Сырникова И.А. 36 Участник 

8 Прохажаева Василиса МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Сырникова И.А. 34,8 Участник 

9 Рехванова Диана МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Сырникова И.А. 33,4 Участник 

10 Шамаль Виталий МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Сырникова И.А. 26 Участник 

11 Некрасов Владимир МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Сырникова И.А. 22,8 Участник 

12 Дудецкая Софья МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Сырникова И.А. 14,6 Участник 

Номинация «Компьютерная графика и дизайн» 

1 Хорт Анастасия МОУ «Ульканская СОШ №2» Губко С. Н. 63,2 Победитель 

2 Никищенко Кирилл МОУ «Ульканская СОШ №2» Губко С. Н. 61,2 Призер 

3 Степанова Анастасия МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Сырникова И.А. 56,8 Призер 

4 Прохажаева Маргарита МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Сырникова И.А. 55,4 Участник 

5 Пахно Мария МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Сырникова И.А. 54,4 Участник 

6 Перетолчина Анна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Сырникова И.А. 53,4 Участник 

7 Иванов Кирилл МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Сырникова И.А. 47,6 Участник 



 

 

Приложение 2 

к приказу от 11.12.2023 г. № 29 

 

Список победителей и призеров 

муниципального конкурса компьютерной графики «Графический дизайн» 

номинация «Юный дизайнер» 

Фамилия Имя Отчество Наименование ОО Статус 

Назимов Егор МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Победитель 

Тетерин Дмитрий МОУ «Ульканская СОШ №2» Победитель 

Высоцкий Златомир МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Призёр 

Финаева Диана МОУ «Ульканская СОШ №2» Призёр 

Гушану Игорь МОУ «Ульканская СОШ №2» Призёр 

Корнев Евгений МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Призёр 

Мачнов Артур МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Призёр 

Воронин Иван МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Призёр 

Суворин Арсений МОУ «Ульканская СОШ №2» Призёр 

Рифель Илья МОУ «Ульканская СОШ №2» Призёр 

Гарная Софья МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Призёр 

Савкина Ульяна МОУ «Ульканская СОШ №2» Призёр 

Тетерин Василий МОУ Казачинская СОШ Призёр 

Григорьев  Всеволод МОУ «Ульканская СОШ №2» Призёр 

Синицина Арина МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Призёр 

Антипина Светлана МОУ Казачинская СОШ Призёр 

Кузьменко Амина МОУ «Ульканская СОШ №2» Призёр 
 

номинация «Компьютерная графика» 

 

Фамилия Имя Отчество Наименование ОО Статус 

Бузенюк Дмитрий. 

Мостовенко Илья 
МКОУ «Ульканская ООШ №1» Победитель 

Шамсиева Шукрия МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Победитель 

Тарасова Инга МОУ Казачинская СОШ Призер 

Антоневич Алёна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Призер 

Караваева Диана МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Призер 

Печенкина Анастасия МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Призер 
 

номинация «Компьютерная графика и дизайн» 

 

Фамилия Имя Отчество Наименование ОО Статус 

Хорт Анастасия МОУ «Ульканская СОШ №2» Победитель 

Никищенко Кирилл МОУ «Ульканская СОШ №2» Призёр 

Степанова Анастасия МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Призёр 

 

 



 

 

Приложение 3 

к приказу от 11.12.2023 г. № 29 

 

 

Благодарность членам жюри 

муниципального конкурса компьютерной графики «Графический дизайн» 

 

Председатель жюри: 

- Иванова Е.В., учитель математики МОУ «Ульканская СОШ №2», директор МБУ 

Казачинско-Ленский ТРЦ. 

  

 Члены жюри: 

 Курчинская А.А, учитель информатики МБОУ «Магистральнинская СОШ №22»; 

 Ревва А.В, учитель информатики МОУ «Окунайская СОШ №1»; 

 Оборина Н.С, преподаватель информатики филиал ГБПОУ ИО «ИКАТ и ДС»; 

 Мумбер Ю.А, учитель информатики МОУ «Ключевская СОШ»; 

 Плотникова К.Р, учитель информатики МКОУ «Небельская ООШ». 

 


